q̄ ḡt̄m̄ ⁊ uidet̄ xpiāt̄ effec̄t̄ dñm̄ illa
duodecim̄ inebitati ad ubera r̄b̄ dñm̄ m̄
super mel ⁊ faciat̄ r̄apebanūt̄ in amēt̄
dñm̄ landū, ⁊ dñm̄ ac nocte erant in iē
p̄o, teste Jobanū in ap̄o, ⁊ sic in b̄vera
latē idest i suffice illa paci landabūt̄
deus ⁊ i lōn̄ idest i r̄glo dñm̄nūt̄
⁊ p̄dicabūt̄ dñm̄ illad̄ i p̄p̄t̄ id nec
tar, quod p̄m̄t̄ p̄t̄m̄t̄ t̄m̄lāt̄m̄ t̄l̄
monium Joel. Etlandūt̄ de sp̄m̄o fū
etemūt̄ cāmenib⁹ m̄, Leonardi fūm̄

Si că aderă și în ţările unde credința bisericească nu este cunoscută sau nu este cunoscută în mod exact, să se sprijine pe cunoștințele și experiențele creștinilor care au trăit în același loc sau în apropiere de acel loc. Întrucât credința creștină nu este o cunoștință abstractă, ci este o cunoștință personală și individuală, trebuie să se sprijine pe cunoștința personală și individuală a celor care cred în Iisus Hristos.

卷四

**In conueniendo po-
nitios in unum** qui ex ei
hunc mihi
a patre obtemperit omnibus et ecclesia
et figuram xpo i capitula picit. 165.
ex aliis generibus q̄ sunt i manu op̄ pri-
tates fiscus erat ex aliis bonitatibus mis-.

१५८

Et reges ut servulant
domino ut vidimus per Dogma
p. Operarii Adversarii
Alexandri Scoto et Constantini vocis filii
leprosi, et stedem dux Antiochiam, et cere
res celato xpanco. Quia, n. Fin. Hale.
nisi dubitaveris apud romane velut agnoscas fa
ctio ipsena fuisse non nisi eo tempore qd' multi
reges deponito diademas. Fuerunt xpo. ergo
pli reges mortales ad prelacionem lance
Dome magdalene.

operator
file
confi-
tina-
px self
file

Respondit ei in via
virtutis sue bis funder. tunc
ad funder. etiam
latione ecclie tpe. affixj. q. loquuntur de p-
tentia p. modi futuri nostr. spbentia p. pte
certitudine probet. t. pte certiori rendit
de repose nro q. dicit. zo. et in tribulacione
tali q. nō raro ab initio illas nre. q. rem-
taculi sentit q. perindeat. t. hoc penit. i. via
virtutis sue. i. i. ut patienter dicens.

Paucitatem dierum
meorū nuntia mibi

pridebat vero dominus erat signa sole et luna
et stellis et aquila. 24. quia uiderunt abominationes et abominationes tunc fugient ab eisdem aliis
cum signis que sunt uidebantur ut xpsim papa
seruit et hoc nra m' ne labitur quia adhuc q'
nulli sufficiunt brevissimi dies tibi ipso q' es leu-
timus et uicissim nunc tu dicas penitentiam et
meritorios. i. filii poteris aliquo pericolo
impedit ad fugam et colligunt uidentur ne fatigui
ga bevere et laborare et ipsi ad fugam icogniti
fuerint aut per tribulationem diez illorum sol ob-
scurovit illos h' debet laeti sunt et stellis cadit
de celo adest uidebunt omnia quae nuda bona
merita idcirco erat.

¶ He reproves me in
mid of dierum meorum

End of
time

In generatione et generatione anni tui

१०८
प्रेरणा
संग्रह

adest quatuor nos de ecclesia moniales sumus et
uno ut ecclesia sit eterna potius non ut etern
us sunt et quatuor b' sit magnifici ecclesie me
tib' posuisse manifestum quod est. Tunc autem circu
ca sibi, cassio plus membrum aliquo
noeldeunt aut declaraciones super dicta
classe et calamitatis ratio ad hanc corporis et
femoris partem ut nos super h' s' flatus
dicti doloris spiritu malignorum in membris nasci, cum
arretrae et operante spiritu Malice. Item
adolecent, ppter ap' filios potestis vocat' Malos
Malos enim in substantia de nobis dant p' bec
menet et inveniuntur et circumnotent le' alacritatem
deum et xp' nostrum. T' habet illi leprosa. Age
l'm p' dabo' eis bonorum' ad infusoriam, in post
q' si deus faciet defert illam Ecclesie ad
prestitionem si ait ad accusationem. Secunda
ista eti' specie etiam luminosus erit tali
z' et lapibus basaltis et piropo' pancypero
oligacta et dim' nec possunt le' poniendi q'
pter dilacionem sedic' p'st' adiungunt indicatio
ma a fide eius. Malos enim Ap' p'z ad
ueris d'is deinceps legaturas acut' pragmata

nos q' e' iunctio oritur fasciatis .i. terrenos
q' fragiles ne' tibi nos pertinetis a cruce dicit
finitio bole nostrari s' tibi conuenit oportet
contra demonum infidiles .

**Et opera manuum
tuarum sunt celi** boc pars
An vobis q' deo creavit celi et terram
sed celi hic sic intelligatur qui tamq' est
a creando deus in se celum sed illam scripta
sicut aliis dicit propheta de aplo celi
creaverunt gloriati dei .

**Ipsi peribunt tu autem
permanes** boc ostendit legem
cum interrogatio
ne .q. d. o dñe deo non celi a. iei peribunt
in tribulacione illa peribit quidc' celi
et terra et creatura eis .i. a flum in quo
nisi fore nescio ad sufficiens si quantum ad
aliquam disponitatem q' corpora celestia os-
tibant a locis locali .terra q' a causa al-
temperie sufficiens est enim remansit
sed in immobilitate circa monum .q. d.
o q' q' causa omnium permanenter da
permanere facultatem concordat non de
ficere oportet et anoblemur et sic operam
nentia illa eterna manuam in baratu et
in causa .

**Et sicut operorint
mutabis eos et mu-
buntur** solent bonos suos op-
ra mutare nefas q' q'
uti renouent eadem remanet sufficiens
nefis resoluta sic maxima corpora cele-
stra et flum in quo nunc sunt .qui no' erit
supras necessitas' completo numero electio
rum ad q' omnia nata vidant sic fit pao-
lum omnes quides refutemus sed id o'no
immunitatem de salvo ad felicitatem si fo-
li electi sic invenerit in melius pent po-
pulus ut origine malitiamur creature pe-
ter dannatos qui de malo i' perficit mala
lunaria ro .i. creature libenter a feni-
tute corruptionis excaecata ea .i. ad mala
galita' q' i' at dixi mala illi cessavit
convenit ei qui creature alicui facit sine .

propter bonitatem ut multo bonius mun-
tur illa a corruptione ut incorruptionem fe-
cundum Paulum .

**Cu autem idem ipse
es et anni tui non
deficient**

Aquili oia sunt nobis
ha' coeruptibilia tu fo-
lus et levitatis dicitus q' q' q' idem q'
ad mortem a inventore i' sensu et a vita
i' morte ut nos nullus alias obste i' fons
i' pace et i' iustitiam doceant et regent et sub-
dit ea in g' isto sic obste det psonam
et illud q' sit oportet illud q' eo
nullus obste det aquilam ipse ea .Inventio
ha' hereditatis et corporis is oia sunt ex-
te q' et in te non illi oia sunt q' ipse ea
q' ea et mutato non mutat' faciens non ta-
ctu' et mortua et non mortu' q' q' q'
id est ipse ea ut illi q' q' q' non deficit a te .

**Filiij seruorum tuorum
habitabunt**

Adon ipsius et p-
fecit ab apostolo p-
dicatoibus conuersi in eternis habitabunt
coram te in plenitudine pacis tamen /
dum .Vla' etienni omnes fiduciam in reple-
ta et tabernacula fidei duxerit
flos .i. q' glorificatione corporis et sic i'
tabernacula alios Pan' etienni seru' tamen
Johannem I' apo .

**Et semen eorum in
seculum dirigetur** boc
sunt sermoni ab apostolo in mundo ele-
minatur et deus per contemplationem et
fratrem i' celo in scula fecit op' am .

Paulus q' in ostendit psalmum .i. q'
factu' ad liberacionem coru' q' q'
tribulacione .

**O profundi clau-
mine ad te do-**
mine area hanc q' q' psalmoru' erit
victoria facta tenu' q' i' sin' .
psalmo tenu' q' canticum gradus qui
petro

n' lectio p' gradus cantabatur in figura q'
vere psalmorum i' hoc psalmo de nreto i' uit
m' ascensione ad nreto deum deo in
fronte. Psalmus gradus nreto est pubere ob
fessionis duine insipitioni ut item Secundus
mediator Terzo elector Quarto pharise
Quinto periculare. Tertius gradus psalmi
di sunt dilector alieci, inflaturi, elevari,
trahentari in d'ni et nreto unius ideothi.

Consecratio causa quare David fecerit bone
psalmum est propter peccata aduersorum eum. Ver
sib' et bonitatem une quae erit illi d'ni pe
ccatum nreto t' fluctuante animi et perti
tienti. Ip'si sicutus ineritiam est de cito gfa
ex quo redigunt regnus i' metropolitam p' quia
mereretur et res ip'si persona summa nreto
petit, sic Davidus. sic Davidus sic
Anglofranci sic orueri penitentes arbaro,
aliqui nreto facti a Davidi i' persona cap
itacliti populi sibi. N'k'ndonofor u'li sibi
affirgo. Ego ho' arbaro q' in g'f'na nreto
q' captiu' i'b' denunc' fuisse a ip'si facio
factu' fuit.

Ctertius ultimus psalmi liberari a peccatis
affectione & clamarent ad d'num et aperte
cum hoc etia' defunctos q' p'c'nt' co
desia p'sp'ne illi' dicidit p'bo' q'li' i' p'z
garono fuit. et q' nobis qui tam f'ndit
marita i' postmodu' tantu' denunti' fuisse
i' o' deuote et f'neriter ait.